UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO
INSTITUTO DE HUMANIDADES, CIÊNCIAS, EDUCAÇÃO E

CRIATIVIDADE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

A Comissão Especial de Avaliação do Programa de Pós-Graduação em

Educação, da Universidade de Passo Fundo, instituída pelo Colegiado do Programa e

no uso de suas atribuições em conformidade com o apresentado no Edital Nº

28/2023/PROACAD SELEÇÃO INTERNA DE CANDIDATURAS AO PROGRAMA DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR – PDSE/CAPES e no EDITAL Nº 30/2023

PDSE/CAPES, divulga a lista preliminar dos candidatos selecionados:

Doutorando: Marcelo Ricardo Nolli (Orientador: Dr. Claudio Almir Dalbosco)

Profa. Dra. Cleci Teresinha Werner da Rosa
Presidente da Comissão Avaliadora